Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.11.2021                                                                                                        № 165
с. Надеждинское

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов
В целях приведения решений Собрания депутатов сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
1.1. Решение от 30.07.2021 № 149 «Об одобрении перечня имущества автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района»;
1.2. Решение от 15.10.2021 № 160 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.07.2021 № 149 «Об одобрении перечня имущества автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района».
2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             Н.В. Красилова